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HAND TOOLS

KljuC za svecke

185/2

Profili

O Premiam © ©

Atributi izdelka

® material: Premium krom vanadijevo jeklo

® povrSinska zascita: kromiran s trivalentnim kromom po 1ISO 1456:2009




600771

607956

600772

600773

* Slike proizvodov so simboli¢ne. Vse dimenzije so v mm, masa v g. Vse navedene dimenzije lahko
odstopajo v toleran¢nih merah.
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